>>> www.sanhuaclimate.com 三花-05
三花标准品样本
SHF-G 系列
不锈钢四通换向阀
特 点
通用规格
SHF-G 系列不锈钢四通阀适用于家用空调、商用空调、热
泵等系统，通过切换制冷工质的流通路径，实现制冷、制

• 最大工作压力：4.2 MPa
• 认证：CQC
• 安装位置：- 线圈朝上或者阀体轴线水平放置
 - 流体方向按照安装说明书
三花-06
产品系列 定频 / 变频
配管尺寸 ODF 最大
工作压力
动作压差
介质温度
产品型号ØD ØE/S/C 最大 最小
[inch] [inch] [MPa] [MPa] [MPa] [℃ ]
SHF 4G 通用 1/4 3/8 4.2 3.1 0.25 -30/+120 SHF(G)-4H-23U-A
SHF 7G 通用 3/8 1/2 4.2 3.1 0.25 -30/+120 SHF(G)-7H-34U-A
SHF 13G 通用 1/2 5/8 4.2 3.1 0.25 -30/+120 SHF(G)-13H-45
SHF 20GR* 通用 1/2 3/4 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-20D-46GR03
SHF 20G 定频 1/2 3/4 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-20D-46G31
SHF 20G 变频 1/2 3/4 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-20D-46G30
SHF 35G 定频 3/4 7/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-35B-67G49
SHF 35G 变频 3/4 7/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-35B-67G48
SHF 35G 定频 7/8 1-1/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-35B-79G47
SHF 35G 变频 7/8 1-1/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-35B-79G48
SHF 50G 定频 7/8 1-1/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-50-79G45
SHF 50G 变频 7/8 1-1/8 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF-50-79G44
SHF 70G 定频 1 1-1/4 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF(L)-70-810G35
SHF 70G 变频 1 1-1/4 4.2 3.1 0.3 -30/+130 SHF(L)-70-810G34
* SHF20GR 的容量小于 SHF20G，具体见后页的“冷量选型表”
外形尺寸 & 重量

线束
长度
额定功率 防护
等级
绝缘
等级
最大
工作温度 订货型号50/60 Hz DC
[V] [mm] [W] [W] [-] [-] [℃ ]
SHF-4-10L3 AC220-240 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A3722G-000001
SHF-4-10L4 AC110-120 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A2511A-001020
SHF-4-10L5 AC24 引线式 500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A25024-001040
SHF-4-10L3 AC220-240 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A3722G-000057
SHF-4-10L4 AC110-120 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A2511A-005052
SHF-4-10L5 AC24 引线式 1500 4.5/3.5W IP54 B 130 SQ-A25024-001046
SHF-4-10FA8 DC12 插片式 - - 10 IP00 F 155 SQ-D44012-000001
SHF-4-10FA9 DC24 插片式 - - 10 IP00 F 155 SQ-D44024-000001
* 此为认证报备型号
线圈技术参数
三花-08
SHF-G 系列